
Szpital PowiatowyA  w Chmielniku
 26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1–3, woj. świętokrzyskie

( 413542017,   fax 413542136
REGON  0 0 3 6 8 0 1 1 3     NIP  657-21-95-982

ISO 9001

D/DAT L.dz. 1305/08 Chmielnik dnia 11.07.2008r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2

Szanowni Państwo
Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę
opatrunków oraz materiałów jednorazowego użytku, nr sprawy D/DAT 1278/08, nr ogłoszenia w
Biuletynie Zamówień Publicznych: 153664-2008; data zamieszczenia 08.07.2008r.

PAKIET I – Opatrunki:
Pytanie 1. Poz. nr 3 i 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski
elastycznej o rozciągliwości 90%, dzięki zawartości włókien naturalnych miękkiej i przepuszczającej
powietrze, bez zapinki, lub elastycznej opaski podtrzymującej o rozciągliwości 85% i właściwościach
kohezyjnych (mocowanie bez użycia zapinek), o długości 4 metrów – z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilości?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Poz. nr 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej o
rozciągliwości 90%, dzięki zawartości włókien naturalnych miękkiej i przepuszczającej powietrze, bez
zapinki?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Poz. nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów pakowanych a’ 1000
sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (pozostałe parametry zgodne z opisem
Zamawiającego)?
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 4. Poz. nr 11 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17-nitkowych 12-
warstwowych (pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego)?
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 5. Poz. nr 15 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o szerokości
14 cm (pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego)?
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 6. Poz. nr 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 – czy Zamawiający dopuści możliwość
zaoferowania przylepców i opatrunków z hypoalergicznym klejem kauczukowym (pozostałe parametry
zgodne z opisem Zamawiającego)?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7. Poz. nr 28 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 5cm x
7,2cm (pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego)?
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry bez zmian.



Pytanie 8. Poz. nr 29, 30, 31, 32, 33 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej
siatki opatrunkowej o długości 11,6 mb – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 9. Poz. nr 31 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki
opatrunkowej o szerokości ok. 5 centymetrów?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10. Poz. nr 32 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki
opatrunkowej o szerokości ok. 6,5 centymetra?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11. Poz. nr 33 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki
opatrunkowej o szerokości ok. 8,5 centymetra?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12. Poz. nr 34 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu podgipsowego
syntetycznego w rozmiarze 15cm x 3m?
Odpowiedź:  Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13. Poz. nr 37 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca o długości 9,2
metra (pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego)?
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 14. Poz. nr 40 – czy Zamawiający wymaga zaoferowania plastra mocującego wkłucie centralne
w rozmiarze 10cm x 14cm?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15. Poz. nr 42 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z dwuwarstwowej
włókniny, jałowej, w rozmiarze 150cm x 90cm?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16. Poz. nr 43 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej z
tasiemką i elementem RTG (w formie taśmy wszytej w zawinięty brzeg serwety), wykonanej z gazy 20-
nitkowej (pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego)?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. Poz. nr 44 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z trójwarstwowej
włókniny, jałowej, w rozmiarze 75cm x 90cm lub serwety jałowej, wykonanej z włókniny
dwuwarstwowej, w rozmiarze 75cm x 75cm?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie. 18. Poz. nr 45 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 150cm
x 240cm (pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego)?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr niż. Jolanta Rybczyk


	ISO 9001
	ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2


